
Адреса: Македонија бб, 1000 Скопје 

Тел.:  02 3289 055 

Централа.:  02 3289 000 

Факс:  02 3289 048 

Е-пошта:  info@fzo.org.mk 

 

                           СООПШТЕНИЕ  ДО ЈАВНОСТА 

 

 

     Со цел да се овозможи пререгистрацијата на невработените 

лица да тече непречено,  шалтерите во Подрачната служба на 

Фондот за здравствено осигурување-Скопје, во работните денови 

ќе работат двосменски, од 7.30 до 21 часот. Десетте шалтери за 

пререгистрација на невработените лица  ќе бидат отворени  и во 

деновите на викендот-сабота и недела, од 8.00 до 13.00 часот. 

 

 

                                                                Одделение за односи со јавноста 

 
 


